Theodericus (dg: Scoenma) et Laurencius fratres liberi Henrici de Lijttoijen sutoris promiserunt indivisi super omnia Laurencio die Bont de Boxtel XII et dimidium nuwe Gelre 'scilicet XXXVI gemeijn plakken vel valorem pro quolibet nuwen gulden computato ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos sub pena XII nuwen Gelre gulden. Testes datum supra.

BP 1183 f 214r 07 do 15-11-1403.

Jacobus die Laat zvw Henricus Gerijts soen verkocht aan Metta, Aleijdis en Elizabeth, dvw Hermannus Drinchellinc vleeshouwer, een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd op Westeracker, tussen Theodericus zv Godescalcus van den Sporct enerzijds en kwv voornoemde Hermannus Drinchellinc anderzijds.

Jacobus die Laat filius quondam Henrici Gerijts soen peciam terre sitam in parochia de Berlikem ad locum dictum op Westeracker inter hereditatem Theoderici filii 'Goscalci van den Sporct ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Hermanni Drinchellinc carnificis ex alio prout ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Mette Aleijdi et Elizabeth sororibus filiabus dicti quondam Hermanni Drinchellinc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

1183 f.214v.

quinta post Martini: donderdag 15-11-1403.

quarta post Martini: woensdag 14-11-1403.

sexta post Martini: vrijdag 16-11-1403.

sabbato post Martini: zaterdag 17-11-1403.

BP 1183 f 214v 01 do 15-11-1403.

Metta dvw Hermannus Drinchellinc vleeshouwer en Johannes Everaets soen ev Elizabeth dvw voornoemde Hermannus verkochten aan Jacobus die Laet zvw Henricus Gerijts soen een stuk land van wijlen voornoemde Hermannus, in Berlicum, ter plaatse gnd Westeracker, tussen voornoemde Jacobus die Laet enerzijds en erfgr vw hr Albertus Buc priester anderzijds.

Metta (dg: et Elizabeth) sorores' filie' quondam Hermanni Drinchellinc carnificis cum tutore et Johannes Everaets soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Hermanni peciam terre (dg: s) dicti quondam Hermanni sitam in parochia de Berlikem ad locum dictum Westeracker inter hereditatem Jacobi die Laet filii quondam Henrici Gerijts soen ex uno et inter hereditatem heredum domini quondam Alberti Buc presbitri ex alio prout ibidem sita est hereditarie vendiderunt dicto Jacobo die Laet promittentes indivisi cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Coptiten et Spijerinc datum quinta post Martini.

BP 1183 f 214v 02 do 15-11-1403.

Johannes die Groet van Herlaer zvw Johannes die Groet van Herlaer maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 35 schelling geld, die Jacobus zvw Marcellius van Vucht beloofd had aan laatstgenoemde Johannes die Groet, een helft te betalen met Sint-Jan-Baptist en de andere helft met Kerstmis, welke cijns nu aan hem behoort.